per présentes, alioquin ex tunc volumus présentes nostras litteras
viribus non subsistere, vos, quos morum decorat honestas et vita
omnibus recommendat, auctoritate imperiali predicta nobis commissa
tenore presencium legitimandos duximus et legitimamus vosque ad
omnia et singula iura, hereditates et actus civiles publicos legiti-
morum in omnibus et per omnia, ac si de legitimo thoro essetis
procreati, habilitamus et habiles et ydoneos fore decemimus et esse
volumus, auctoritate predicta déponentes seu tollentes (omnem ma)culam
geniture. Volumus eciam, quod, ut legitimi et de thoro legitimo pro-

den Basler Konzilsakten (H a 1 1 e r, Conc. Basiliense III und V,
Register). 1437 heißt er Magister Henricus Ubelin, causarum rote eiusdem

sacri concilii procurator (Reichstagsakten, Bd. XII, S. 76). Den
Herkunftsort Bowrent weiß ich nicht zu bestimmen. Die Ausstellung
dieser Urkunde fällt wohl sicher in die Zeit seiner Anwesenheit auf
dem Basler Konzil,
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creati seu derivati ad omnia officia, dignitates et honores seculares
et actus quoscumque judiciales et extrafordinarios?) habiles et
ydonei sitis ac ut tales prout alij legitimi reputari et ad quascumque
successiones quorumcumque vestrorum parentum, agnatorum, cogna-
torum, adscendentium, descendentium et collater(alium) aliorum de

legitimo thoro procreatorum admitti debeatis sine impedimento vel
contradictione cuiuscumque, non obstantibus premissis quibuscumque
legibus, constitucionibus communibus vel specialibus, p(rescriptis), sta-
tutis, consuetudinibus, ordinationibusque quarumcumque civitatum vel
locorum premissis seu aliquibus ex eis contrarijs per totum Romanum
imperium factis vel in futurum presertim leg(ibus) de naturalibus
Iiberis in autenticis, quibus modis naturales efficiuntur, legitimi, et
quibus modis naturales efficiuntur sui et alijs quibuscumque, etiam
si de eis foret habenda mentis (scientia) omnibus et ecrum cuilibet
derogatum esse volumus per présentes, quin ymmo vos legitimus et
ad premissa omnia et singula habiles et ydoneos decernimus per
présentes de pena incontradictoria asserentes ac vestras maculas
extinctas refocillantes nomine sacri imperij solempniter protestantes.
Quis enim in tante temeritatis audaciam prorumpere crederetur, ut
eos dubitaret natal(ibus re)stitutos ac legitimatos, qui nobilissimi et
sacratissimi imperatoris auctoritate suis natalibus restituti ac legiti-
mati existunt. Tenor itaque litterarum nobis ab invictissimo et
illustrissimo principe Sigismundo Romanorum imperatore, semper
Augusto ac Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacieque rege etc. super
facultate premissorum concessarum de verbo ad verbum sequitur in
hunc.... In nomine sancte et individue trinitatis
féliciter amen. Sigismundus dei gracia Romanorum imperator semper
Augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croacieque rex. moriani
Negro .3) Henrico Ubelin, sacri Lateranensi pallacij corniti, familiari
nostri et imperij sacri, fidell dilecto graciam cesaream et omne bonum
(Hier eine Lücke von vier Zeilen, worin nur einige zusammenhanglose